АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 04.07.219
	№
	761

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.05.2016 № 667 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 21.06.2005 №11/1, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.05.016 № 667 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Верхняя Пышма» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 2 Постановления слова «комитет по экономике» заменить словами «комитет экономики и муниципального заказа»;
1.2. в подпункте 3 пункта 2 раздела 1 Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Верхняя Пышма слова «комитет по экономике» заменить словами «комитет экономики и муниципального заказа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам городского округа Верхняя Пышма Ряжкину М. С.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин